



DZP/381/44A/2017

Katowice / 14.07.2017

Do wszystkich Wykonawców

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

mgr Andrzej Rechowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury chirurgicznej

PYTANIE 1 : Część 3 – tor wizyjny 3D Dotyczy : załącznik nr 4.3 Tor wizyjny 3D z pompą płuczącą, elektronicznym insuflatorem, z instrumentarium endoskopowym (histeroskop z resektoskopem bipolarnym (zestaw)), minihisteroskop (zestaw) oraz zestawem do przezpochwowej hydrolaparoskopii. ŹRÓDŁO ŚWIATŁA 1 SZT., Poz. 42,43,45,46 Czy Zamawiający dopuści źródło światła najnowszej generacji w technologii LED, odpowiadające mocy żarówki xenonowej 300W ? Żywotność diody LED wynosi 30 000 godzin. Funkcja regulacji natężenia światła przy pomocy przycisków na panelu czołowym ekranu dotykowego i przycisków na głowicy kamery endoskopowej. Urządzenie wyposażone w moduł komunikacyjny umożliwiający komunikację z konsolą kamery i automatyczną regulację jasności światła w zależności od odległości od struktur tkankowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 źródła światła najnowszej generacji w technologii LED, odpowiadające mocy żarówki xenonowej 300W.

PYTANIE 2 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. I Monitor medyczny LCD 4K/3D . Czy Zamawiający dopuści monitor równoważny do opisanego w SIWZ, ale nie posiadający opcji 3D. Uzasadnienie: Zamawiający specyfikuje monitor 4K/3D. Opisane parametry wskazują jednoznacznie na monitor SONY LMD-X310MT który charakteryzuje się dużo niższą jasnością wynoszącą 435 cd/m². Oferowany przez nas monitor 4K to model posiadający jasność na poziomie 770 cd/m². Opcja 3D w monitorze podłączonym do kamery która nie ma trybu 3D w naszej opinii nie jest potrzebna a monitor o zwiększonej jasności i lepszej dynamice pozwoli na uzyskanie lepszego obrazu endoskopowego podczas pracy zestawu w warunkach bloku operacyjnego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. I Monitor medyczny LCD 4K/3D podpunkt 4- Jasność min. 770 cd/m². Czy w przypadku nie dopuszczenia przez Zamawiającego monitora innego niż 3D/4K, Zamawiający dopuści monitor o niższej jasności tj. 435 cd/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. I Monitor medyczny LCD 4K/3D; podpunkt 9 - Możliwość obrazowania 3D. Czy Zamawiający dopuści monitor, o równoważny do opisanego w SIWZ ale nie posiadający opcji 3D. Uzasadnienie: Zamawiający specyfikuje monitor 4K/3D. Opisane parametry wskazują jednoznacznie na monitor SONY LMD-X310MT który charakteryzuje się dużo niższą jasnością wynoszącą 435 cd/m². Oferowany przez nas monitor 4K to model posiadający jasność na poziomie 770 cd/m². Opcja 3D w monitorze podłączonym do kamery która nie ma trybu 3D w naszej opinii nie jest potrzebna a monitor o zwiększonej jasności i lepszej dynamice pozwoli na uzyskanie lepszego obrazu endoskopowego podczas pracy zestawu w warunkach bloku operacyjnego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 1 - Praca sterownika kamery w standardzie Ultra HD o rozdzielczości 4096 x 2160 oraz 3840 x 2160. Czy Zamawiający dopuści procesor kamery Ultra HD 4K renomowanego niemieckiego producenta? Procesor kamery pracujący w natywnej rozdzielczości Ultra HD 3840x2160. Uzasadnienie: Opisanie urządzenie w SIWZ wskazuje na rozwiązanie o niższych parametrach użytkowych tj.: zawarta informacja opisuje wyłącznie same rozdzielczości pracy procesora 4096x2160 oraz 3840x2160. Brak zapisu opisujący rodzaj rozdzielczości (natywny lub nie) sugeruje możliwość zaoferowania procesora o znacznie niższych parametrach użytkowych dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K-podpunkt 2- Kompatybilny z technologią optyczno-cyfrową blokującą pasmo czerwone w widmie światła białego



celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podśluzówkowej; Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Procesor kamery wyposażony w szereg cyfrowych filtrów pozwalających na lepszą wizualizację naczyń, zwiększenie kontrastu bez zmiany oryginalnych kolorów, redukcję koloru czerwonego a także dodatkowy tryb pracy HDR pozwalający na dodatkowe doświetlenie ciemniejszych przestrzeni przy jednoczesnej redukcji obszarów zbyt jasno oświetlonych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 3 - Wyjścia cyfrowe (4.-wtykowe) 2x 3G/HD-SDI oraz 2xSDI; Czy Zamawiający dopuści następującą liczbę oraz rodzaje wyjść cyfrowych? Liczba wyjść cyfrowych video procesora kamery: 2 x HDMI 4K; 2 x HDMI HD; 2 x 3G-SDI. Uzasadnienie: Kamera posiada zestaw wyjść cyfrowych umożliwiających podłączenie kamery z oferowanym medycznym monitorem endoskopowym 4K.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 8 - Możliwość dostosowania kolorów obrazu (czerwony, niebieski, chroma) w skali ośmiostopniowej Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego tj. zaawansowaną funkcję dostosowania kolorów obrazu? Uzasadnienie: Funkcja dostosowania kolorów obrazu w oferowanej kamerze odbywa się poprzez wskazanie na interfejsie graficznym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 9 - 4 tryby kolorów. Czy Zamawiający dopuści zapis o konieczności zapewnienia minimum 4 trybów kolorów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania.

PYTANIE 10 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 13 - Wzmocnienie strukturalne obrazu oraz wzmocnienie w rogach obrazu. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Wzmocnienie strukturalne, wyostrenie, wzmocnienie detali.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania równoważnego.

PYTANIE 11 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 14 - Wzmocnienia obrazu dla obrazowania w świetle białym oraz w obrazowaniu wąską wiązką światła – min. 3 stopnie. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Automatyczne wzmocnienie obrazu wraz z opcją automatycznej przestony pozwala na szybką i automatyczną kontrolę jasności obrazu endoskopowego. Jest to szczególnie przydatne dla lekarzy, ponieważ nie wymusza konieczności ciągłej zmiany bądź kontroli tych parametrów przez operatora. Procesor kamery wyposażony w szereg cyfrowych filtrów pozwalających na lepszą wizualizację naczyń, zwiększenie kontrastu bez zmiany oryginalnych kolorów, redukcję koloru czerwonego a także dodatkowy tryb pracy HDR pozwalający na dodatkowe doświetlenie ciemniejszych przestrzeni przy jednoczesnej redukcji obszarów zbyt jasno oświetlonych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 16- Wyświetlanie stanu dla nagrywania on/off oraz zoom, auto-focus, tryb obserwacji . Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Sterownik kamery wyposażony w zintegrowany archiwizator zdjęć oraz sekwencji video w rozdzielczości Full HD. Możliwość precyzyjnego nastawienia ostrości i powiększenia obrazu przez operatora. Zastosowana w naszym rozwiązaniu technologia optyczna pozwala na uzyskanie tak dużej głębi ostrości że zastosowanie opcji autofocus nie jest konieczne, jednocześnie o wiele bardziej korzystne dla operatora ze względu na możliwość precyzyjnego ustawiania ostrości obrazu w zależności od sytuacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 19- Elektroniczna migawka auto/manual 1/50-1/8000. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Bardzo precyzyjna elektroniczna automatyczna przestona pracująca w zakresach 1/50 do 1/56250 sec. Kompatybilne z oferowaną głowicą kamery 4K.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania równoważnego.

PYTANIE 14 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 22 - Wyświetlanie informacji o podłączonej głowicy kamery (model, SN, okres gwarancji, komentarz). Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zbliżone do opisanego? Uzasadnienie: Wyświetlanie informacji (np. typ, numer seryjny) a także parametrów pracy podłączonej głowicy kamery dostępne z poziomu menu kamery.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. II Procesor Kamery UltraHD 4K - podpunkt 23 - Skala kolorów obrazu endoskopowego min. 16-osiowa. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego tj. zaawansowaną funkcję dostosowania kolorów obrazu? Uzasadnienie: Funkcja dostosowania kolorów obrazu w oferowanej kamerze odbywa się poprzez wskazanie na interfejsie graficznym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. III Głowica Kamery UltraHD 4K - podpunkt 1 - Kompatybilna z technologią optyczno-cyfrową blokującą pasmo czerwone w widmie światła białego celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podśluzówkowej. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Równoważna z technologią optyczno-cyfrową przedstawioną w SIWZ. Wyposażona w szereg cyfrowych filtrów pozwalających na lepszą wizualizację naczyń, zwiększenie kontrastu bez zmiany oryginalnych kolorów, redukcję koloru czerwonego a także dodatkowy tryb pracy HDR pozwalający na dodatkowe doświetlenie ciemniejszych przestrzeni przy jednoczesnej redukcji obszarów zbyt jasno oświetlonych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania równoważnego.

PYTANIE 17 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. III Głowica Kamery UltraHD 4K – podpunkt 2 -Typ ochrony BF . Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego? Uzasadnienie: Głowica kamery wykonana została w technologii lepszej od opisaniej. Klasa bezpieczeństwa oferowanej głowicy to CF.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania.

PYTANIE 18 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. III Głowica Kamery UltraHD 4K – podpunkt 3 - 3 programowalne przyciski funkcyjne oraz dedykowany przycisk do automatycznej regulacji ostrości (ostrość dostosowywana automatycznie przez pojedyncze naciśnięcie) oraz pokrętło do manualnej regulacji ostrości. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego? Uzasadnienie: Dwa programowalne przyciski umożliwiające aktywację 4 dowolnie zaprogramowanych wcześniej funkcji. Funkcja manualnej regulacji ostrości realizowana jest na obiektywie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania równoważnego.

PYTANIE 19 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. III Głowica Kamery UltraHD 4K – podpunkt 4 – Ogniskowa $f=23,5$; współpraca z zoomem cyfrowym. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego? Uzasadnienie: Obiektyw o zmiennej ogniskowej F 13-29 mm wyposażony w zoom optyczny oferujący dużo większą jakość i szczegółowość obrazu w porównaniu z zoomem cyfrowym. Obiektyw nie jest zintegrowany z głowicą kamery co w przypadku jego uszkodzenia bądź uszkodzenia głowicy kamery nie stwarza konieczności kosztownej naprawy obu tych urządzeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania.

PYTANIE 20 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. III Głowica Kamery UltraHD 4K – podpunkt 7 - Możliwość sterylizacji w Sterrad i EtO . Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego? Uzasadnienie: Oferowana głowica kamery przystosowana jest do sterylizacji niskotemperaturowej STERRAD 100S, NX, 100 NX; VPRO 1, VPRO max a także do sterylizacji wysokotemperaturowej w parze (134 °C). Możliwość sterylizacji głowicy w parze świadczy o dużej odporności i precyzji wykonania i oznacza dużo dłuższą żywotność głowicy, zmniejszenie kosztów eksploatacji oraz w razie potrzeby szybszą sterylizację sprzętu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niniejszego rozwiązania.

PYTANIE 21 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. IV OPTYKA UHD 10mm 30° – podpunkt 1 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie kompatybilne do proponowanego przez nas zestawu 4K? Uzasadnienie: Średnica optyki 10 mm; Optykę wyposażoną w soczewki ze szkła ED (Extra Low Dispersion) ; Długość robocza optyki 305 mm; Pole widzenia 78°; Standardowy okular umożliwiający podłączenie głowicy kamery.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : Części 2 – tor wizyjny UltraHD: do pkt. IV OPTYKA UHD 10mm 0° – podpunkt 1 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie kompatybilne do proponowanego przez nas zestawu 4K? Uzasadnienie: Średnica optyki 10 mm. Optykę wyposażoną w soczewki ze szkła ED (Extra Low Dispersion). Długość robocza optyki 305 mm. Pole widzenia 78° Standardowy okular umożliwiający podłączenie głowicy kamery.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



PYTANIE 23 : Dotyczy zapisów SIWZ, punkt III, podpunkt 4 oraz punkt VI, podpunkt 4 – pozycja 5) oraz zapisów Formularza Ofertowego: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – punkt III, podpunkt 4 oraz punkt VI, podpunkt 4 – pozycja 5 oraz w Formularzu Ofertowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ww. dokumentów wyłącznie dla wyrobów medycznych.

PYTANIE 24 : Dotyczy załącznika nr 4.1 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 1, punkt „Inna”, pozycja 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga instrukcji drukowanej oraz w formie elektronicznej wraz z dostawą?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z zapisami w § 2 ust. 4 wzoru umowy (Załącznik nr 6a) Wykonawca dostarczy instrukcje razem z Aparatami.

PYTANIE 25 : Dotyczy załącznika nr 4.1 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 1, punkt „Inna”, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 26 : Dotyczy załącznika nr 4.2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 2, punkt „Inna”, pozycja 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga instrukcji drukowanej oraz w formie elektronicznej wraz z dostawą?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z zapisami w § 2 ust. 5 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) Wykonawca dostarczy instrukcje razem z Aparatami.

PYTANIE 27 : Dotyczy załącznika nr 4.2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 2, punkt „Inna”, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 28 : Dotyczy załącznika nr 4.3 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 3, punkt „Inna”, pozycja 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga instrukcji drukowanej oraz w formie elektronicznej wraz z dostawą?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z zapisami w § 2 ust. 5 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) Wykonawca dostarczy instrukcje razem z Aparatami.

PYTANIE 29 : Dotyczy załącznika nr 4.3 (wymagane parametry techniczno – użytkowe), zadanie 3, punkt „Inna”, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 30 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 2 wzoru umowy na zapis o następującej treści: „Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie ukryte wady sprzętu ujawnione podczas eksploatacji.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 31 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 3 wzoru umowy na zapis o następującej treści: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej naprawy sprzętu lub jego poszczególnych części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany (podzespołu) jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia sprzętu.” Konieczność wymiany sprzętu będąca wynikiem eksploatacyjnego zużycia sprzętu powoduje, że nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 6a) w następujący sposób: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej (obejmującej koszt dojazdu, robocizny, materiałów i części zamiennych) naprawy Aparatów lub ich poszczególnych części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia Aparatów lub ich części (podzespołów).”

PYTANIE 32 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską do 12 dni roboczych? (W przypadku drobnych awarii termin napraw wyniesie zgodnie z zapisami umowy – 5 dni roboczych)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.



PYTANIE 33 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na następujący: „(...) przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego (...)”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 6a) w następujący sposób: „W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”

PYTANIE 34 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na następujący: „(...) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 6a) w następujący sposób: „W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”

PYTANIE 35 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 4, ustęp 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 8 lat?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 13 wzoru umowy (Załącznik nr 6a) w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do Aparatu przez okres minimum 8 lat od daty dostarczenia Aparatu do siedziby Zamawiającego.”

PYTANIE 36 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt a) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 37 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt b) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 38 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt c) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 39 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b): Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie naliczał kary umownej w przypadku dostawy sprzętu zastępczego?

ODPOWIEDŹ: Potwierdzamy, że Zamawiający, zgodnie z § 5 ust. 1 pkt b Załącznika nr 6a, nie będzie naliczał kary umownej w przypadku, gdy zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas przedłużającej się naprawy .

PYTANIE 40 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkty a-c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 5 ust. 1, podpunkty a-c) wzoru umowy poprzez zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 41 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6a), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkty b-c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 5 ust. 1, podpunkty b-c) wzoru umowy poprzez naliczanie kar umownych od wartości brutto urządzenia podlegającego naprawie / podlegającego przeglądowi technicznemu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 42 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 2 i 3, paragraf 4, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 2 wzoru umowy na zapis o następującej treści: „Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie ukryte wady sprzętu ujawnione podczas eksploatacji.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 43 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 4, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 3 wzoru umowy na zapis o następującej treści: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej naprawy sprzętu lub jego poszczególnych części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany (podzespołu) jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia sprzętu.”? Konieczność wymiany sprzętu będąca wynikiem eksploatacyjnego zużycia sprzętu powoduje, że nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) w następujący sposób: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej (obejmującej koszt dojazdu, robocizny, materiałów i części zamiennych) naprawy Aparatów lub ich poszczególnych części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia Aparatów lub ich części (podzespołów).”

PYTANIE 44 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 4, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską do 12 dni roboczych? (W przypadku drobnych awarii termin napraw wyniesie zgodnie z zapisami umowy – 5 dni roboczych)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 45 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 4, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na następujący: „(...) przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego (...)”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) w następujący sposób: „W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”

PYTANIE 46 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 4, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na następujący: „(...) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) w następujący sposób: „W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”

PYTANIE 47 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 4, ustęp 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 8 lat?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 13 wzoru umowy (Załącznik nr 6b) w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do Aparatu przez okres minimum 8 lat od daty dostarczenia Aparatu do siedziby Zamawiającego.”

PYTANIE 48 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt a). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt a) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 49 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt b) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 50 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt c) następującego zdania „(...) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 51 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b): Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie naliczał kary umownej w przypadku dostawy sprzętu zastępczego?

ODPOWIEDŹ: Potwierdzamy, że Zamawiający, zgodnie z § 5 ust. 1 pkt b Załącznika nr 6a, nie będzie naliczał kary umownej w przypadku, gdy zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas przedłużającej się naprawy.

PYTANIE 52 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkty a-c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 5 ust. 1, podpunkty a-c) wzoru umowy poprzez zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 53 : Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6b), część 1, paragraf 5, ustęp 1, podpunkty b-c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 5 ust. 1, podpunkty b-c) wzoru umowy poprzez naliczanie kar umownych od wartości brutto urządzenia podlegającego naprawie / podlegającego przeglądowi technicznemu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

PYTANIE 54 : Dotyczy załącznika nr 4.2 (wymagane parametry techniczno-użytkowe): Czy Zamawiający dopuści w pakiecie "Tor wizyjny Ultra HD" w punkcie II (gdzie Zamawiającemu chodzi o tor 4K) zaoferowanie źródła światła ksenonowego o następujących parametrach, które umożliwi pracę zestawu 4K: wyposażone w filtr optyczny blokujący pasmo czerwone w widmie światła białego celem diagnostyki unaczynienia w warstwie podśluzówkowej, automatyczna regulacja jasności światła we współpracy ze sterownikiem - optymalne parametry pracy dobierane są automatycznie, przycisk "High illumination" dla ręcznej, szybkiej maksymalizacji mocy, licznik czasu pracy żarówki (min. 500h), wbudowana, automatycznie włączana żarówka zapasowa w przypadku uszkodzenia lampy głównej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
Kierownik Działu Zamówień Publicznych